（様式４号）

　　　　年度緑の募金緑化活動配分金返還届
　　年　　月　　日

帯広を緑と花で美しくする運動実行委員会
会　長　　　　　　　様

住　　所

団 体 名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

　　　　　年度緑の募金緑化活動配分金について、下記のとおり返還します。
記

１　配分金の返還

　　　配分金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　使用済み金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　差引金額（返還金額）　　　　　　　　　　　円
２　返還理由